закупівельний словник» – код ДК 021:2015 код 50410000-2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів» 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:  

Відкриті торги з особливостями -   UA-2025-12-09-006057-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

24 000,00 грн. (двадцять чотири  тисячі  гривень  00 коп.), в т. ч. ПДВ. 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом наданих послуг (річних та місячних) 

щодо Послуги спостереження за станом пожежної автоматики за календарний рік (бюджетний період) 

2025.  Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості послуг методом порівняння ринкових цін

[...]

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 18.02.2020 № 275. При 

цьому розрахунок очікуваної вартості проводився згідно з аналізом цін на даний вид послуг на дату 

формування очікуваної вартості предмета закупівлі.  

Розмір бюджетного призначення: 24 000,00 грн. (двадцять чотири тисячі  гривень  00 коп.), в т. ч. ПДВ. 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ 

Замовник самостійно визначає ннеобхідні технічні характеристики предмета закупівлі з огляду на специфіку 

предмета закупівлі, керуючись принципами здійснення закупівель та з дотриманням законодавства.